:Ministerio áe Sa{uá
Secretaría áe Po[íticas,
IJifgufación e Institutos
;m:MflT
"2015 - jIña áeCCJ3icentenario £OCCongreso áe CosPue6Co Li6res"
D1SPOSICION N° 845 7
BUENOSAIRES, .1 4 DCT 2015
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-2446-14-3 del Registro de esta

Indicación/es autorizada/s: Sustitución de válvulas aórticas y mitrales patológicas
I
o protésicas,
Modelo/s: Modelo/s: Mosaic, Bioprótesis (Aortica) - Modelo 305
305C19
305C21
305C23
305C25
305C27
Tamaño/Medida 19 mm
Tamaño/Medida 21 mm
Tamaño/Medida 23 mm
Tamaño/Medida 25 mm
Tamaño/Medida 27 mm
4
305C29 Tamaño/Medida 29 mm
305CF19 Tamaño/Medida 19 mm
305CF21 Tamaño/Medida 21 mm
305CF23 Tamaño/Medida 23 mm
305CF25 Tamaño/Medida 25 mm
305CF27 Tamaño/Medida 27 mm
305CF29 Tamaño/Medida 29 mm
Mosaie, Bioprótesis (Aortiea) - Modelo 305
305C219 Tamaño/Medida 19 mm
305C221 Tamaño/Medida 21 mm
305C223 Tamaño/Medida 23 mm
305C225 Tamaño/Medida 25 mm
305C227 Tamaño/Medida 27 mm
305C229 Tamaño/Medida 29 mm
305C2J19 Tamaño/Medida 19 mm
305C2J21 Tamaño/Medida 21 mm
305C2J23 Tamaño/Medida 23 mm
305C2J25 Tamaño/Medida 25 mm
305C2J27 Tamaño/Medida 27 mm
305C2J29 Tamaño/Medida 29 mm
Mosaie ULTRA, Bioprótesis (Aortiea) - Modelo 305
305U19
305U21
Tamaño/Medida 21 mm

305U23
305U25
305U27
305U29
Tamaño/Medida 25 mm
Tamaño/Medida 27 mm
Tamaño/Medida 29 mm
Tamaño/Medida 21 mm
Mosaic ULTRA, Bioprótesis (Aortica) - Modelo 305
305U219 Tamaño/Medida 19 mm
305U221 Tamaño/Medida 21 mm
305U223 Tamaño/Medida 23 mm
305U225 Tamaño/Medida 25 mm
305U227 Tamaño/Medida 27 mm
305U229 Tamaño/Medida 29 mm
305U2J19 Tamaño/Medida 19 mm
305U2J21 Tamaño/Medida 21 mm
305U2J23 Tamaño/Medida 23 mm
305U2J25 Tamaño/Medida 25 mm
305U2J27 Tamaño/Medida 27 mm
305U2J29 Tamaño/Medida 29 mm
Mosaic, Bioprótesis (Mitral) - Modelo 310
310C25
310C27
310C29